Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2631/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, manutenção de pintura em lombada localizada na Rua Espanha, próximo ao número 872 no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja realizado serviço de manutenção de pintura em lombada localizada na Rua Espanha, próximo ao número 872 no bairro Jardim Europa, neste munícipio.

Justificativa:

No local acima mencionado há uma lombada que se encontra com a pintura apagada, sendo necessárias providências urgentes, haja vista que pode comprometer o bem estar dos condutores que por ali transitam, causando até mesmo graves acidentes.
[bookmark: _GoBack]Ressalto também a importância de ser estudada a possibilidade de instalação de faixa de pedestre neste local.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 25 de julho de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
c8db804b-7a56-483e-b9e4-c88668486dc4.png
PROTOCOLO $335/2014 - 25/07/2014 13:32

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg